
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「糖尿病と腸内細菌」WEB講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用のこととは存じますが万障お繰り合わせの上、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【特別講演】 19:00～20:00 

座長 大阪警察病院糖尿病・内分泌内科 部長 安田 哲行 先生

「腸と脳を操る糖尿病診療の可能性」

●日 時：令和３年３月２４日（水）18:50～20:00

●形式：Zoomウェビナー

演者 琉球大学大学院医学研究科

内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座 [第二内科]

教授 益崎 裕章 先生

【製品紹介】 18:50～19:00 選択的SGLT2阻害剤 「ルセフィ®錠」

主催 大正製薬株式会社

・下記URL もしくは裏面QRコードより参加登録をお願い致します
・開催日前日にリマインドメールを送信させて頂きます

https://zoom.us/webinar/register/WN_db2OyQYZSfW37kAvKZsfgA

●参加ＵＲＬ



LIVE 配信お申込み方法

本セミナーをご視聴いただくには、下記のURLまたはQRコードより事前申し込みが必要となります。
お申込みフォームから「ご氏名・ご施設名」をご登録いただき、お申込みいただきますようお願い致します。

【URL】
https://zoom.us/webinar/register/WN_db2OyQ
YZSfW37kAvKZsfgA

いただきました個人情報は、会の運営のみに使用させていただきます。
他の目的に使用する事、ならびに第三者に提供開示することは一切ございません。

【QRコード】

参加手順

パソコンから

*事前登録されたメールアドレス宛に、
当日参加用URLが届きます。
*当日参加用URLをクリックすると
視聴ページへアクセスできます。
＊ブラウザが立ち上がりZoomクライアント
のインストールが促されますが
「Zoomミーティングに参加する」または
ブラウザから参加」を
選択いただければ、インストールせずにご視聴
可能です。

スマートフォン・タブレットから
*事前に「Zoom」アプリのインストールを
行ってください。
*事前登録されたメールアドレス宛に
届く、当日参加用URLにより
視聴ﾍﾟｰｼﾞへアクセスできます。
＊サインイン・サインアップは
必須ではありません。

ご参加時には、「お名前、ご施設名」ご入力
のご協力をよろしくお願い申し上げます。

*ご不明な点がございましたら、大正製薬担当MRまでご連絡いただきますようお願い
致します。

※ウェビナーID・パスコードを求められた際にご入力下さい

◆ウェビナーID：994 0711 9974 ◆パスコード：Lsf@0324


